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Hei! 

 
Saltingen av Erstadvegen fungerer ikke særlig godt. Forholdene er nå verre 
enn tidligere år, da det ble strødd.  
Vi ber om at kommunen vurdere å gå tilbake til strøing med grus. 
  
I morges (10.12.2018) kl 0630 var vegen speilblank på de partiene som var mest 
kuldeutsatt. Selv om vi så at vegen ble saltet (med traktor) i går kveld ca i 19-tiden. 
Partier under og langs trær var bart og fint i morges, men det var ikke mulig å fote 
seg på «åpne strekninger». Det samme har vi merket noen kvelder tidligere nå i 
helgen. En kan ikke stole på at vegen er bar, selv om den er saltet og kan se god ut. 
Vegen og føret blir da mer uforutsigbart og farligere, når det er fast dekke og tydelig 
saltet noen plasser, mens det andre plasser er klink is. For at saltingen skulle ha 
fungert virker det som om det måtte blitt saltet hyppigere eller på en annen måte, slik 
at en unngår lengre strekninger innimellom med islag?! Det er mulig at vegen måtte 
blitt saltet også tidlig morgen for å være trygg. 
  
Dette fungerte bedre tidligere år da vegen ble gruset. Da visste en at det kunne være 
glatt etter frost, men det var uansett godt feste der grusen lå, etter hvert mellom og 
utenfor hjulsporene. Grusen blir liggende lengre, og en er gjerne ikke avhengig av at 
grusingen er like hyppig som saltingen må være. Det var lett å "lese føret" på vegen, 
og er da greit å kjøre slik at en får feste med bil, og også fullt mulig å gå langs vegen.  
 
Vi ønsker at kommunen heller går over til å strø vegen med grus/sand, slik det har 
blitt praktisert tidligere år. Vi mener at vegen da blir enklere og tryggere å ferdes 
langs. En vil i tillegg slippe salt-slaps, og eventuelle uheldige miljøeffekter av 
saltbruk.  
  
  
Ellers ønsker vi samtidig å peke på behov for autovern eller tilsvarende i den 
krappe svingen ved Erstadvegen nr 116.  
Når det er glatt her, er det stor fare for å skli utfor vegen med bilen og ned den høye 
kanten til huset under vegen. 
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